,

,i,
!J

PODER JUI?ICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL,DA 5~REGIÃO

,'~ GABINETEDAP~SIDÊNCIA

PORTARIA N2 95$," DE 26. DE DEZEMBRO' ,DE 2008 ' t

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIÓNAl FEDERAL DA 51!
.' . <' ..', '.

Rt;GIÃO, 00 uSQ,das atribuições qUf? lhe conferé>o artigo 16, )nciso XXV, do

Regimentó Interno, com f;l'redação dada pela Emenda Regimental nS!35, de

, 22/10/2003,resolve: '." .

, DE si GN A'R'. nos,t~rrnds~do~rt. 38.da Lei nS!8.112190,

)cóma redação dada pela LeinQ9.527/97, c/c osarts. 54 e 55, da Resolução nS!

Ô3/200á-CJF,.o servidor GllBERTOFERNÀNDO, SIMÔES DO,NASCIMENTO,
r Mat 303, TécBicoJudiciário,êlass~ "C", Padrã01:q" désteTribunal, para

" exercer,,em substituição,afunçãocomiss,ionadade $up~rvispr'da Seçãode

Coordenação é Publiqaç~o dos ,'Acórdãosda Turma, Código FC~05,da Divisão
de Processamento das Cau~a~de Gompetêogiada 4~Tl:Irma,no período de 19

" " .

a28 de janeir9 de 2009, em virtuÇJedas férias d~t titúlarMILDETE ,MARIA
LOPESSILVA DEHOLANDA. '

,"".1

. .. .'. ., r

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA~SE. ,

JOSÉBAPTI
, I

R

-\

=--~=-~- =